
NAl(IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Číslo 2017/156 NAKIT 

Smluvní strany 

Objednatel 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

na základě pověření: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Poskytovatel 

CONTACID a.s. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

(dále jen „Poskytovatel") 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

 vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

V Olšinách 2300/75, Strašnice/ 100 00 Praha 1 O 

26360934 

CZ26360934 

B 1075 vedená u Krajského soudu v Plzni 

(Objednatel a Poskytovatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb označováni jednotlivě 

jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany" a tato smlouva jako „Smlouva"), 

uzavírají v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník") tuto Smlouvu o poskytnutí služeb. 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Zajištění provozu aplikace Registru smluv -

Contacid" (dále jen „Zadávací řízení") na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 









NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Za Poskytovatele: 

8.2 

8.3

8.4 

8.5 

Kontaktní osoby Smluvních stran jsou oprávněny zejména předávat a přebírat informace ve 

věcech provozních a technických souvisejících s provozem systému a aplikace Registru smluv 

v rozsahu Služeb dle čl. 1 odst. 1.1 a vznášet k nim požadavky a připomínky. 

Hlášení závad probíhá prostřednictvím nebo telefonicky na tel. číslo . 

Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezměnit kontaktní osoby uvedené 

v odstavci 8.1 Smlouvy bez závažných důvodů. V případě změny kontaktní osoby je Smluvní 

strana povinna neprodleně o této skutečnosti písemně informovat druhou Smluvní stranu. 

Poskytovatel se zavazuje prostřednictvím kontaktní osoby dle odst. 8.1 tohoto článku Smlouvy 

bude Objednateli pravidelně min. měsíc dopředu předkládat přehled plánovaných odstávek 

aplikace Informačního systému Registru smluv. 

9. Smluvní sankce a pokuty

9.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním služeb Objednateli ve stanoveném termínu, 

je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z 

Ceny uvedené v článku 2. odst. 2.1 Smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9.2 V případě nedodržení lhůt obnovení provozu uvedených v tabulce Klasifikace priorit a 

parametrů SLA v produkčním prostředí, která je součástí Přílohy č. 2, je Poskytovatel povinen 

poskytnout slevu ve výši 1 % z ceny dle čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy v případě incidentu kritické 

priority, 0,5% z ceny dle čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy v případě incidentu vysoké priority a 0,3% 

z ceny dle čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy v případě incidentu střední priority za každou započatou 

hodinu až do doby obnovení provozu. Maximální výše slevy dosahuje 100% z ceny Služby dle 

čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy. 

9.3 V případě neplnění parametrů SLA definovaných v příloze č. 2 Smlouvy za jednotlivý měsíc je 

Poskytovatel povinen poskytnout slevu ve výši 10% z ceny Služby dle čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy 

za dané období. 

9.4 V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, která zakládá právo Objednatele 

na odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva 

na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100. 000,-

Kč (slovy: slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové 

povinnosti. 

9.5 V každém jednotlivém případě porušení závazku Poskytovatele k ochraně Důvěrných informací 

dle článku 7. této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 100.000,-- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

9 





NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany 

své podpisy. 

V Praze dne: 3 1 -08- 2017 ------

na základě pověření 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

V Praze dne: 
3 1 -08- 2017 

------

na základě pověření 

 
Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 



Příloha č. 1 - Provozní Smlouvy na Registr smluv 

KATALOG SLUŽEB- KATALOGOVÉ LISTY 








































